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FA - Jistič (zkrat spoušť 10KA)

S1 - Přepínač - 2 x přep. I-0-II
PSU - 230VAC/12VDC, P=15W, I=1.25A

Popis přístrojů:

Q1 - Vypínač

Způsob osazení - pilíř + základ

Stupeň krytí IP - 44
Materiál - SMC
Počet fází - 3 fáze
Jmenovité napětí - 500V
Jmenovitý proud - 63A
Zkratová odolnost - 10KA

Technické informace rozvaděč:

Rozměry: (š/v/h) (390/1500/350)+(550/1500/350)

Kabelová skříň KS04 + rozvaděč RE10

F - Lištový odpínač
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FA - Jistič (zkrat spoušť 10KA)

S1 - Přepínač - 2 x přep. I-0-II
PSU - 230VAC/12VDC, P=15W, I=1.25A

Popis přístrojů:

Q1 - Vypínač

Způsob osazení - pilíř + základ

Stupeň krytí IP - 44
Materiál - SMC
Počet fází - 3 fáze
Jmenovité napětí - 500V
Jmenovitý proud - 63A
Zkratová odolnost - 10KA

Technické informace rozvaděč:

Rozměry: (š/v/h) (940/1500/350)
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3 N PE, 400V AC, 50Hz, TN-C-S

Rozvaděč ROV1 - (osvětlovací věž OV1)
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Popis:
- Jističová skříň s dveřmi 
- Celoplastové provedení
- Krytí IP 65, tř. ochrany II
- 2 x 27 M (54 modulů)
- šířka 540mm, výška 360mm, hloubka 186mm
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(např. DEHNshield 941200 - 2 póly)

Strana: 8/19

8 9 10 11 12 L N PE L N PE L N PE

Q1
20A

Q2
20A

Q3
20A

SPD
T1+T2

SPD
T1+T2

SPD
T1+T2

N

X3: X4:
Vý

vo
d 

na
 re

fre
kt

or
 E

2
23

6W
, 2

68
0l

m
, 2

70
0K

(C
YS

Y-
J 

3x
2,

5)

Vý
vo

d 
na

 re
fre

kt
or

 E
3

23
6W

, 2
68

0l
m

, 2
70

0K
(C

YS
Y-

J 
3x

2,
5)

Vý
vo

d 
na

 re
fre

kt
or

 E
4

23
6W

, 2
68

0l
m

, 2
70

0K
(C

YS
Y-

J 
3x

2,
5)

Vý
vo

d 
na

 re
fre

kt
or

 E
54

23
6W

, 2
68

0l
m

, 2
70

0K
(C

YS
Y-

J 
3x

2,
5)

Vý
vo

d 
na

 re
fre

kt
or

 E
6

23
6W

, 2
68

0l
m

, 2
70

0K
(C

YS
Y-

J 
3x

2,
5)

Skříň vypínačů na plošině MX-OV1
WL22.2

WL22.1



Strana: 9/19
Rozvaděč ROV2
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FA - Jistič (zkrat spoušť 10KA)

S1 - Přepínač - 2 x přep. I-0-II
PSU - 230VAC/12VDC, P=15W, I=1.25A

Popis přístrojů:

Q1 - Vypínač

Způsob osazení - pilíř + základ

Stupeň krytí IP - 44
Materiál - SMC
Počet fází - 3 fáze
Jmenovité napětí - 500V
Jmenovitý proud - 63A
Zkratová odolnost - 10KA

Technické informace rozvaděč:

Rozměry: (š/v/h) (940/1500/350)
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3 N PE, 400V AC, 50Hz, TN-C-S
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L1 L2 L3
Q2
20A

FA1
C10

FA2
C10

1 2

FA3
C10

3

Q3
20A

FA4
C10

FA5
C10

4 5

FA6
C10

6

pr
op

oj
í s

e

K1

K2

21 43 65 87 109 1211

K3

7 8 9 10 11 12

ov
lá

dá
ní

C
YK

Y-
J 

12
x2

,5

Př
ív

od
 z

 R
01

C
YK

Y-
J 

12
x2

,5
Vý

vo
d 

do
 M

X-
O

V1

NL1 PE

Vý
vo

d 
M

X-
O

V1
 

(z
ás

uv
ka

)
C

YK
Y-

J 
3x

2,
5

20A
FA8

X2: X3: X4:

Q4
20A

FA7
C10

WL23 WS3
WL23.1

WL23.2



Strana: 11/19

L1
L2
L3

3 N PE, 400V AC, 50Hz, TN-C-S

R

N
TL.

H

FI
+j

is
tič

B1
6A

/3
0m

A/
ty

pA
C

je
dn

. f
áz

. z
ás

uv
ka

na
 D

IN
 li

št
uT

Te
rm

os
ta

t
(-1

0 
až

 +
60

, č
er

ve
ný

,
To

pe
ní

 (6
0W

 )

um
ís

tě
nn

ý 
na

 b
ok

u 
sk

řín
ě)

FA9
B6

FA11
B16

R
ez

er
va

R
ez

er
va

FA10
B16

Rozvaděč ROV2 - (osvětlovací věž OV2)

PE
N



3

3

3 3

3

3

3

Strana: 12/19Skříň vypínačů na plošině MX-OV2

Zá
su

vk
a

Svorkovnice

Q
1

SP
D

Kabelové průchodky

Q
2

SP
D

Q
3

SP
D

Q
4

SP
D

Q
5

SP
D

Q
6

SP
D

FI

Popis:
- Jističová skříň s dveřmi 
- Celoplastové provedení
- Krytí IP 65, tř. ochrany II
- 2 x 27 M (54 modulů)
- šířka 540mm, výška 360mm, hloubka 186mm
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3/PEN AC 400V/230V 50Hz, TN-C
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Popis přístrojů:

Způsob osazení - pilíř + základu 

Stupeň krytí IP - 44
Materiál - SMC
Počet fází - 3 fáze
Jmenovité napětí - 500V
Jmenovitý proud - 63A
Zkratová odolnost - 10KA

Technické informace rozvaděč:

Rozměry: (š/v/h) (390/1500/350)
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Popis přístrojů:

Způsob osazení - na osv. stožáru JŽ - 1,5m od země 

Stupeň krytí IP - 44
Materiál - SMC
Počet fází - 1 fáze
Jmenovité napětí - 500V
Jmenovitý proud - 63A
Zkratová odolnost - 10KA

Technické informace rozvaděč:

Rozměry: (š/v/h) (390/1500/350) + víko

F - Lištový odpínač
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F1 F2 F3
PE

Způsob osazení - ve zděném pilíři ( ponechá se stávající do které se vloží rošt )

Materiál - plech
Počet fází - 3 fáze
Jmenovité napětí - 500V
Jmenovitý proud - 63A
Zkratová odolnost - 10KA

Technické informace rozvaděč:

Rozměry: (š/v/h) (650/500/350)

Popis přístrojů:
F - Řadový odpínač

650

50
0

Osadí se  lištovým roštem
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R01

Rozpiska přístrojů a příslušenství RO1:
Q1 - Vypínač

PSU - Napájecí jednotka 230VAV/24VDC
KWH - Třífázový elektroměr
GSM - Comunikátor GSM
K - Stykač  2 pólový, cívka 230VAC

FU - Pojistka
FA - Jistič

Údaje o rozvaděči:
Rozvaděč: Oceloplechový nástěnný, 6x33 modulů s krytem
Poloha: Na zdi
Stupeň krytí: IP30
Dveře: Ocelový plech, jednokřídlé pravé / levé
Konstrukce: uchycení DIN lišt

Napěťová soustava: 3 NPE, 400V, 50Hz, TN-C-S
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